PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29 марта 2022 года

	№ 499

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района
от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,
на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 29 марта 2022 года № 13, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:

За безупречное исполнение должностных обязанностей, преданность пожарному делу и в связи с празднованием Дня пожарной охраны России:

Журавлева Сергея Александровича - пожарного 2 класса пожарной команды (поселок Половинка) пожарной части Государственной противопожарной службы (поселок Мулымья) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району;

Петросяна Артема Жирайровича - командира отделения пожарной команды Государственной противопожарной службы (село Болчары) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району.

2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:

За безупречное исполнение должностных обязанностей, преданность пожарному делу и в связи с празднованием Дня пожарной охраны России:

Бунтилова Александра Валерьевича - мастера газодымозащитной службы пожарной части Государственной противопожарной службы (поселок городского типа Междуреченский) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району;

Власова Андрея Сергеевича - водителя автомобиля пожарной части Государственной противопожарной службы (поселок городского типа Куминский) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району;
Волохову Светлану Сергеевну - диспетчера пожарной части (поселок городского типа Междуреченский) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району;

Горкунова Владимира Анатольевича - начальника караула пожарной части Государственной противопожарной службы (поселок Мулымья) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району;

Мурашова Александра Сергеевича - пожарного 3 класса пожарной части Государственной противопожарной службы (поселок городского типа Луговой) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району;

Налётова Василия Владимировича - пожарного 2 класса пожарной части Государственной противопожарной службы (поселок городского типа Мортка) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району;

Сторчаенко Петра Алексеевича - водителя автомобиля пожарной части Государственной противопожарной службы (поселок Мулымья) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району;

Хайбулина Алексея Евгеньевича - инженера пожарной охраны пожарной части (поселок городского типа Междуреченский) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району.

3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
	Исполняющий обязанности

главы района

	А.В.Кривоногов

са/Банк документов/Постановления 2022